Директору ГБУ ДО РО «СШОР № 13»

Гундареву С.В.

______________________________________________

(ФИО, наименование юридического лица,
контактные данные)
Обращение

о коррупционных проявлениях
Настоящим сообщаю о ставших мне (юридическому лицу) известными коррупционных проявлениях в ГБУ ДО РО «СШОР № 13» __________ (указываются подробные сведения о коррупционных проявлениях с указанием конкретных совершенных или планируемых действий или бездействия и ФИО, должности работника ГБУ ДО РО «СШОР № 13», причастного к коррупционным проявлениям).
Приложения: __________ (указывается наименование документа или иного приложения) на __________ (указывается количество листов документа или экземпляров иного приложения)*.

__________ (указываются ФИО (ФИО и должность представителя юридического лица) и проставляется подпись)
«___» ____________ 20__
* заполняется, если заявитель располагает документами или иными приложениями.